平成 25 年 4月 26 日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

特別金利 2.10％！！『さいきょうオートローン』金利引下げキャンペーンのお知らせ
～山口県『平成25年度自動車税納税通知書送付用封筒』ご持参のお客さま限定！！～

当行は、平成25年 5月 1日（水）より、山口県『平成25年度自動車税納税通知書送付用封

筒』をご持参のお客さまを対象に『さいきょうオートローン』金利引下げキャンペーンを開

始しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンは、同封筒をご持参のうえ、『さいきょうオートローン』をお申込された

お客さまに、ご融資利率を年 2.40％から年 2.10％へ大幅に引下げした特別金利をご提供

します。

当行は、これからも地域の皆さまのお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

1、 キャンペーン期間

平成25年 5月 1日（水）～平成25年 7月 31日（水）受付分

2、 ご融資利率

 キャンペーン前 キャンペーン期間 引下げ幅
ご融資利率 年 2.40％  年 2.10％  △ 0.30％

以 上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 営業統括部（担当：丸山）

TEL 0834－22－7664

◆「さいきょうオートローン」

ご利用いただける
お客さま

当行の営業区域内にお住まいまたはお勤めの方
前年の税込年収が100万円以上で、安定継続した収入のある方（ﾊﾟ

ｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄの方を除きます）
同一勤務先に1年以上勤務していらっしゃる方または営業開始後3
年以上経過している個人事業主の方
申込時年齢20歳以上65歳以下、完済時年齢70歳以下の方
保証会社の保証が得られる方

お使いみち

新車・中古車、バイクの購入資金（商用車を除く・個人間の売買を

除く）
車検、修理費用、免許取得などの車両関係諸費用
現在、他でお借入中のマイカーローンのお借換え

ご融資形式 証書貸付

ご融資金額 10万円以上500万円以内（１万円単位）

ご融資期間 6ヶ月以上7年以内（6ヶ月単位）

ご融資利率
年 2.10％（固定金利・保証料含）
※封筒広告持参のお客さま限定特別金利

ご返済方法 元利均等毎月返済またはボーナス返済併用元利均等毎月返済

商品概要